CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

11734 ADMINISTRACION DE EMPRESAS TURISTICASY HOTELERAS

Programa:
Pensum:
Periodo:
Estudiante

73418

20222 - Segundo Periodo L ectivo de 2022

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

1018502270 CASTELBLANCO VELASQUEZ DIEGO ARLEY

COD.

12876

13222

13224

16034
16036
16180
16182

ASIGNATURA

SISTEMAS DE INFORMACION DE
ALIMENTOSY BEBIDAS

PRESUPUESTOS APLICADOSA LA

HOTELERIA

SISTEMAS DE INFORMACION
TURISTICA

MACROECONOMIA
MATEMATICAS FINANCIERAS
INGLES VI

INVESTIGACION DE MERCADQOS

GRUPO

735AD

735AD

737AD

736AD
736AD
638AD
735AD

Nota 1
4.00 - (30%)
3.00 - (30%)

3.00 - (30%)

4.80 - (30%)
4.50 - (30%)
4.40 - (30%)
4.00 - (30%)

Notas registradas

Fall.

Nota 2
4.40 - (35%)
4.00 - (35%)

4.50 - (35%)

4.70 - (35%)
3.60 - (35%)
4.50 - (35%)
4.00 - (35%)

Fall.

NE*: No hadigitado la evaluacion docente correspondiente a la asignatura.

Nota 3
4.50 - (35%)
4.60 - (35%)

3.90 - (35%)

2.80 - (35%)
4.10 - (35%)
3.90 - (35%)
4.00 - (35%)

14 de diciembre de 2022
20:56:34
NOTR62_GWT
73192006

Fall. HAB. DEF.
4.3
3.9
3.8
41

4
4.3

4

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL

Tot.
Fall.



